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Za nami szóste Święto Ulicy Kościelnej. Przebiegło pod
hasłem „Śladami generała Zajączka”

Już po raz szósty w Opatówku oficjalnie obchodzono Święto Ulicy Kościelnej. Tym razem uczestnicy przenieśli się do czasów
Księstwa Warszawskiego. Wydarzenie odbyło się pod hasłem „Śladami generała Zajączka”.

Uroczystości rozpoczęły się od przemarszu wojsk napoleońskich, w których wzięli udział członkowie Grupy Rekonstrukcji
Historycznej Pułk 4 Piechoty Księstwa Warszawskiego oraz Drugiego Pułku Ułańów Księstwa Warszawskiego. Uczestnicy
Święta Ulicy Kościelnej wspólnie udali się na skwer osadzony tuż przy Gminnej Bibliotece Publicznej im. Braci Gillerów w
Opatówku. To właśnie tam odbyła się inscenizacja historyczna, a na uczestników czekały również dodatkowe atrakcje, w tym
m.in.: konkursy plastyczne dla dzieci i młodzieży, spacer turystyczny ulicą Kościelną, wystawa fotografii związanych z ulicą
Kościelną, wielkoformatowa gra planszowa „Czy znasz ulicą Kościelną?”.

Widzowie mogli  również skorzystać z bezpłatnego zwiedzania Muzeum Historii  Przemysłu w Opatówku. Pracownicy tej
instytucji kulturalnej będącej jednostką organizacyjną Powiatu Kaliskiego skutecznie zadbali o liczne atrakcję. Uczestnicy
mogli odbyć bezpłatne warsztaty czerpania papieru, sitodruku, korkowali butelki za pomocą zabytkowej korkownicy, a także
wzięli udział w warsztatach ceramicznych.

Święto Ulicy Kościelnej w Opatówku zostało zorganizowane przez Fundację "Inicjatywa dla Opatówka" we współpracy z
Gminną  Biblioteką  Publiczną  im.  Braci  Gillerów  w  Opatówku,  Powiatem  Kaliskim,  Muzeum  Historii  Przemysłu,
Stowarzyszeniem Stacja Inspiracja i Stowarzyszeniem LGD-7 Kraina Nocy i Dni. Partnerami wydarzenia były: OSP Opatówek,
KGW Opatówek i Gminny Ośrodek Kultury w Opatówku. Święto ulicy Kaliskiej w Opatówku honorowym patronatem objęli:
Starosta Kaliski Krzysztof Nosal oraz Burmistrz Gminy Opatówek Sebastian Wardęcki.
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